com o objetivo de perpetuar uma das nossas tradições e, ao mesmo tempo, colocar em evidência o que nossa cidade
possui de criativo, rico e singular em matéria de festejos juninos.

II - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Art. 2º O valor total do recurso para este Edital é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), considerando o
pagamento da premiação distribuída conforme descrito no Capítulo VIII - DO RESULTADO E DA PREMIAÇÃO, deste
edital.

Parágrafo único. Para fins de execução deste Edital, devem ser consideradas as seguintes informações:

I - Função Programática: